Zubehör
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50
Email: info@pkp.de · Internet: www.pkp.de 337
Typenschlüssel:
Bestellnummer:	           SKF.
KF Trennschaltverstärker
Versorgung:
A6 = 230 V AC
A5 = 115 V AC
D2 =  24 V DC
Ausführung:
SR2-Ex1 = 1 - kanalig
SR2-Ex2 = 2 - kanalig
Sonderheit:
W = ohne
9 = Sonderausführung, bitte im Klartext angeben
A6. SR2-Ex1. W
Ausführungen:
SKF.x..	� Versorgungsspannung 230 V AC, 115 V AC,
oder 24 V DC, 1- oder 2-kanalig
Elektrische Daten:
Vorschriften:
	 EN 61326, EN 50081-2  EMV
	 NE 21	 Elektr. Verträglichkeit
	 IEC 60529	 Schutzart
	 IEC 61140	� Schutzart geg. elektr. Schlag
Leistungsaufnahme:	 < 1,4 W
Eingang:		�  Leerlaufspannung/Kurzschlussstrom: